
Kretsmästerskap pistolfältskjutning A- och B-vapen i Rundvik den 1 juni 2013
arr. Rundviks Pk

A-mästerskapet

Placering Namn Klubb Resultat

1 Anders Gustafsson Rundviks Pk 42/21 * e. särskj.

2 Mikael Häggström Umeå Psk 42/21 * e. särskj.

3 Brynolf Alexandersson Umeå Psk 41/20

4 Kristofer Nilsson Lycksele Psk 37/20

5 Dick Berg Vännäs Psk 35/21

6 Erik Lorentzson Umeå Psk 35/19

7 Valter Sörlin Vilhelmina Psk 34/21

8 David Nording Rundviks Pk 33/18

9 Sune Nybrand Vilhelmina Psk 31/18

10 Göras Sehlstedt Vännäs Psk 30/19

11 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 27/15

12 Anna Ölund Umeå Psk 26/16

13 Jens Lundgren Umeå Psk 24/16

14 Tony Andersson Vännäs Psk 22/16

15 Per Lidström Rundviks Pk 16/14

16 Fredrik Andersson Vännäs Psk 15/12

17 Jim Ylipää Vännäs Psk 15/12

18 Rolf Jansson Lycksele Psk 19/11

19 Håkan Sehlstedt Umeå Psk 11/7

Lagtävling A-vapen

1 Umeå Psk 118/60 (Häggström, Alexandersson, Lorentzson)

2 Rundviks Pk 102/54 (Gustafsson, Nording, Nilsson)

3 Vännäs Psk 87/56 (Berg, Sehlstedt, Andersson)

B-mästerskapet

Placering Namn Klubb Resultat

1 Erik Lorentzson Umeå Psk 44/23

2 Valter Sörlin Vilhelmina Psk 42/24

3 Ulrika Hammarström Umeå Psk 41/24

4 Brynolf Alexandersson Umeå Psk 40/19

5 Anna Ölund Umeå Psk 39/21

6 Anita Junes Umeå Psk 39/20

7 Torbjörn Johansson Rundviks Pk 36/20

8 Mikael Häggström Umeå Psk 27/20

Lagtävling B-vapen

För få lag därmed delas inga medaljer ut.



Resultatlista klassvis med standardmedaljer

A-vapen

Placering Namn Klass Förening Resultat

1 Erik Lorentzson A1 Umeå Psk 35/19 B

2 Anna Ölund A1 Umeå Psk 26/16

3 Björn-Olof Olsson A1 Ö-viks Psk 10/8

1 P-O Gustafsson A2 Röåns Sk 36/20 B

2 Dick Berg A2 Vännäs Psk 35/21 B

3 Sune Nybrand A2 Vilhelmina Psk 31/18

4 Jens Lundgren A2 Umeå Psk 24/16

5 Tony Andersson A2 Vännäs Psk 22/16

6 Per Lidström A2 Rundviks Pk 16/14

7 Fredrik Andersson A2 Vännäs Psk 15/12

8 Jim Ylipää A2 Vännäs Psk 15/12

9 Rolf Jansson A2 Lycksele Psk 19/11

10 Håkan Sehlstedt A2 Umeå Psk 11/7

1 Anders Gustafsson A3 Rundviks Pk 42/21 S

2 Mikael Häggström A3 Umeå Psk 42/21 S

3 Brynolf Alexanders. A3 Umeå Psk 41/20 B

4 Kristofer Nilsson A3 Lycksele Psk 37/20 B

5 Valter Sörlin A3 Vilhelmina Psk 34/21 B

6 Håkan Lindgren A3 Ö-viks Psk 34/21 B

7 Arne Selander A3 Ö-viks Psk 34/20 B

8 David Nording A3 Rundviks Pk 33/18

9 Patrik Hörnell A3 Ö-viks Psk 31/16

10 Göras Sehlstedt A3 Vännäs Psk 30/19

11 Jörgen Nilsson A3 Rundviks Pk 27/15

12 Lennart Selander A3 Ö-viks Psk 14/8

B-vapen

Placering Namn Klass Förening Resultat

1 Erik Lorentzson B1 Umeå Psk 44/23 S

2 Anna Ölund B1 Umeå Psk 39/21

1 Torbjörn Johansson B2 Rundviks Pk 36/20

2 Tord Olsson B2 Ö-viks Psk 31/22

1 Östen Olsson B3 Ö-viks Psk 43/22 B

2 Valter Sörlin B3 Vilhelmina Psk 42/24 B

3 Lennart Selander B3 Ö-viks Psk 42/21 B

4 Ulrika Hammarström B3 Umeå Psk 41/24

5 Brynolf Alexandersson B3 Umeå Psk 40/19

6 Anita Junes B3 Umeå Psk 39/20

7 Mikael Häggström B3 Umeå Psk 27/20



Resultatlista  för kretsfältskjutning övriga vapenklasser

Revolver

Placering Namn Klass Förening Resultat

1 Peder Johansson R1 Umeå Psk 23/15

1 Jim Ylipää R2 Vännäs Psk 38/20 B

2 Fredrik Andersson R2 Vännäs Psk 29/18

3 Rolf Viklund R2 Nysätra Psk 29/16

4 Ulf Eriksson R2 Nysätra Psk 27/16

5 K-G Johansson R2 Ö-viks Psk 23/14

6 Tony Andersson R2 Vännäs Psk 21/13

7 Robert Andersson R2 Umeå Psk 20/11

8 Mats Carlsson R2 Ö-viks Psk 10/10

1 Åke Dahlberg R3 Vilhelmina Psk 39/22 S

2 Tore Sjöberg R3 Ö-viks Psk 34/19 B

C-vapen

Placering Namn Klass Förening Resultat

1 Björn-Olof Olsson C1 Ö-viks Psk 41/21

2 Peder Johansson C1 Umeå Psk 37/20

1 Tord Olsson C2 Ö-viks Psk 43/23 B

2 Tomas Backlund C2 Vännäs Psk 42/24 B

3 Rolf Jansson C2 Lycksele Psk 37/22

4 Torbjörn Johansson C2 Rundviks Pk 35/20

5 Dick Berg C2 Vännäs Psk 34/21

6 Per Lidström C2 Rundviks Pk 28/17

7 Robert Andersson C2 Umeå Psk 22/15

8 Mats Carlsson C2 Ö-viks Psk 16/13

9 Ulf Eriksson C2 Rundviks Pk 12/10

1 Östen Olsson C3 Ö-viks Psk 43/23 B

2 Anders Gustafsson C3 Rundviks Pk 43/22 B

3 Håkan Lindgren C3 Ö-viks Psk 41/21

4 Jörgen Nilsson C3 Rundviks Pk 37/21

5 Kristofer Nilsson C3 Lycksele Psk 36/19

1 Åke Dahlberg CVY Vilhelmina Psk 45/24 S

2 Sune Nybrand CVY Vilhelmina Psk 42/23 B

3 Tore Sjöberg CVY Ö-viks Psk 41/23

4 K-G Johansson CVY Ö-viks Psk 40/24

5 Ulf Eriksson CVY Nysätra Psk 39/22

6 Rolf Viklund CVY Nysätra Psk 27/18

1 P-O Gustafsson CVÄ Röåns Sk 47/23 S

2 Hans Moritz CVÄ Rundviks Pk 42/23 B

3 Göran Sehlstedt CVÄ Vännäs Psk 42/22 B

4 Håkan Sehlstedt CVÄ Umeå Psk 31/19



C-vapen forts.

Placering Namn Klass Förening Resultat

1 Marika Forsling D2 Vännäs Psk 38/20

2 Ulla Sehlstedt D2 Vännäs Psk 35/20

1 Anita Junes D3 Umeå Psk 45/23 S

2 Ulrika Hammarström D3 Umeå Psk 42/22 B

Rundviks Pk/

David Nording

sekreterare


